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Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
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Nr A K T I V E T Shenime viti viti

l A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A
1 AktiYet monetare 4,046,788 2,724,231

> Bqnka 4,046,788 166.354
> Arka 0 2.557.877

2 Derivntive dhe aktive te mbaitura per tr€stim 0 0
> Deri|qtiyet 0 0
> Aktiyet e mbaitura per trcgetim 0 0

Totali 2 0 0
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 0 0

> Ilogari, Kerkesa te arkerueshmelTFl 3 88,828 218,182
> Llosari/Kerkesa te tiera te arketueshme 0 0
> lnslrumenta k lierq borxhi 0 0
> lnvestime le liera financiare 0 . 0

Totali 3 388,828 218.182
4 l n v e n t a r i 2.093.000 r.700.000

> Lendet e parq 2.093.000 r .700.000
> Prodhim ne oroces 0
> Produkte te satshme 0
> Mallra oer rishitie 0 0
> Parapagesa per litrnizime 0 0

Totali 4 2,093,000 1.700.000
5 Aktive bioloeiike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbaitura Der rishitie 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtvra 0 0

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I 6 ,528,616 4,642,413
I I A  K T I V E T  A F A T G J A T A 1 5 1 . 4 8 8 1 5 1 . 4 8 8

I Inyestimet financiare afatqiata 0 0
> Piesmqrrje te tierq ne t'tjesi te konlrolluarc 0 0
> Altsione dhe inws!ine rc lierq ne ptesmarrte 0 0
> Altsione dhe letrq le tiera me vlere 0 0
> Llosari/Kerkesq te arketueshme qfotsiata 0 0

Totali I 0 0
2 Aktive afateiata materiale 0 0

> Tokq 0 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe oaisie 1 5 1 . 4 8 8 1 5  1 . 4 8 8
> Aktive tiera afat piala materi{tle 0 0

Totali 2 151.488 151.488
3 Ativet biolosiike afatsiata 0 0
4 Aktive afatsiata io materiale 0 0

> Emri I mire 0 0
> Shpenzimet e zhvillinit 0 0
> Aktive le tiero ofatesi.ttq iomqteriale 0 0

Totali 4 0 0
5 Kao i ta l i  aks ioner  iDa oaguar 0 0
6 AktiYe te tiera afatciata 0 0

0 0
TOTALI I  AKTIVEVE AFATGJATA {  I I  I 151.488 l5l ..t88

T O T A L I  A K T I V E V E  ( I + I I ) 6,680,104 J,793,901



Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime
viti

Raportues
viti

Paraardhese

I D E T Y R I M E T  A F A T S  H  K U  R T  R A

l DeriYativet 0 0

2 Huamar ie t 0

> Huate dhe obligacionet afqtshkurta 0 0

> Kthimel ripagesat e huave afategiate 0 0

> Bono te konvertueshue 0 0

Totali 2 0 0

3 Huat dhe parapagimet 0 0

> Te pagueshme ndaifitniloreve 1,806,1?4 . 5 0 0 , 0 0 0

> Te pagueshme ndaj punonjerw 3 1 5,100 ' 3 4 1 , 0 8 0

> Deb)rimet tatiuore 254,907 150,388

> Hua le liera
> Dividente per tu paguqr 0

> Pqrapagime te arkeluara 0 0

Totqli 3 2,376,181 991,468

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

5 Proviziolet afatshkurtra 0 c

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I 0 c

I I D E T Y R I M E T  A F A T G J A T A 0 0

I Huate afatgiata 0 0

> Hucl,bono dhe detyrime n8!3!!!-iLt!9!!E!3- 0 0

> Bono te konvertueshme 0 0

Totsli I 0 0

2 Huamarje te tjera afatgiata 0 0

3 Provizionet afatgiata 0 0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra4
0 0

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA ( II ) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE (  l+ l l  ) 0 0

III K A P I T A L I 0 0

I Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons') 0

3 Kapitali aksionar 100,000

4 Primi aksionit
0

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 RezerYat statutore 8'7 ,67 3 s - .6: l

7 Rezervat l igiore 1 6 3 , 8  I  5 1 6 i . 8 l i

8 RezerYat e tiera 2,942,090 I  .132.912

9 Fitimet e pa shperndara 5 0 8 , 8 5 5 I .780 ,787

l0  F i t im i  (Humbia)  e  v i t i t  f inanc ia l 501.190 187.246

TOTALI KAPITALIT (IID 4,303,923 3,E02,133

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT O+II+III) 6,680,101 .1,793,901



Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

Bazuar ne klasi f ik imin e Shpenzimeve sipas Naryl'es

N r Pershkrimi i Elementete viti
RaDortues

vfti
Paraardhes

Shitjet neto t3,126,369 7,784,606

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shffiezimit 0 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 193,000 1,160,000

4 Mat€rialet e konsumuam 9,110,941 4,779,025

5 Kosto e punes 3,8st,21'7 3,95',7,530

Pagqt e personelil 3,300,100
' l  :ot ron

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 5 5 1 , 1 l 7 566,330

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0

7 Shpenzime te tj era 0 0

8 Tota l i  shpenz imeve (  shumat  4 -7) t2,962,t58 8,736,555

9 Fitimi (humbja) nga yeprimtarite e kryesore (l+2+^3-8) ss1,21| 208,0s 1

l 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0

l l Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemanjet 0 0

t2 Te ardhurat dhe shpenzimel f inanciare 0 0

#### Te ardh.e shpenz. fnanc.nga inves.te tieru rtnqnc.qfatgjalq 0 0

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga inleresal

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

124 Te qrdhura dhe shpenzime te tjerafnanciare 0 0

r3 Totali i  te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0

l 4 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 55'1,211 208,051

l 5 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin \ \  1 ) 1 20,805

t 6 Fitimi (humbja) neto e vit it f inanciar ( 14 - 15 ) s01,490 187,246

1'7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0



e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Fluksi iparave nga veprimtaria e shfrytezimit

55'7 ,21|

fuitie/renie ne teDricen e kerkesave te arketueshme

aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

- 2 1 8 , 1 8 2

fuitje/renie ne Tepricen e invenla t

1 , 1 8 4 , 7  r 3Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

Tatim mbi fitimin i

e niesisese kontrolluar X minus Darate e Arketuara

Blerja/shitja e akliveye afatgjata materiale

MM neto te Deftloruara ne reDrimtarite inv6tuese

Fluksi monetar nea aktivitetet f inancrare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Pagesat e detyrimive te qemse financiare

MM neto e perdorur ne veDrimtarite Finqnciqre

J !J )v ! f ,  /OMjetet monetare ne fi l l im te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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Pasfyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012
Nje pasqyre e oa Konsoliduar

Kapitali
aksionar

Primi
aksionil

Rezerva
stat.liqiore

Fnmt
pasnpernoa

r t lm l

USHTRIMIT
TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 0 0 100,00c

Efekti ndryshimeve ne polit ikat kontabel

a Pozicioni irregulluar

1 Fitimi neto oer Deriudhen kontabel 1 ,541,903 321,609 87,673 3,593,088

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit c

4 Emetimi aksioneve

tl Pozicioni me 31 dhjetor 2011 '100,000 0 1,734,400 1,780,7 87 187,246 3,802,433

1 Fitimi neto Der Deriudhen kontabel 1,734,400 1,780,787 187,246

2 Dividentet e paguar 0 0 0

3 Emetimi kapitali aksionar

4 Aksione te thesari te riblera

t Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 0 3,193,578 508,855 501,490 4,303,923



Shoqeria ADIDAS ONE
MPn K47129718N

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2012

Amortizimi A.A.Materiale 2012

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

Nr Emertimi JASIA
Gjendje
11112012 Shtesa Pakesime Gjendje

12t31t2012
1 Toka

Ndertime
0

2
3 Makineri,paisje 1 236,700 236.700
4 Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 kompjuterike 0
1 Zyte 0
2 0
3 0
A 0

TOTALI 236.700 0 0 236.700

Nr Emertimi Sasia Gjendje
111 t2012 Shtesa Pakesime Gjendje

12t31t2012
'l

Toka

Ndertime
0 0 0

2 0
3 lvlakineri paisje,vegla 85.212 85.212
4 l\4jete transporti 0 0 0 0 0
5 kompjuterike 0 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0

TOTALI 85,212 0 0 85.212

Nr Emertimi Sasia Gjendje
1t1t2012 Shtesa Pakesime Gjendje

12t31t2012
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 l \rakineri,paisie,veqla 151 ,488 151 ,488
4 lvljete transporti 0 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 151  .488 0 0 1  5 1  , 4 8 8

Administratori
( Ridjon HOXHA )



Shoqeria ADIDAS ONE
NIPTI K471297'IBN

Pasqyre Nr.1

Administratori
( Ridjon HOXHA )

ANEKS STATISTIKOR
Numri i

TEARDHIJRAT Uogadse
Kodi

Slatistikor viti 20't2 vit i 201't

Shitiet qiithsei (a + b +c ) 70 11100 13.126.3697,784,606

D)

c)

Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet 701n02170311101

Te ardhura nqa shitia e Sherbimeve 704 11102 13.126.3697,784,606

te ardhura noa shitia e Mallrave 705 1 1 1 0 3

TE ardhura nqa shitie te tiera (a+b+c) 708 11104

Qeraia 7081 111041

DJ Komisione 7082 111042

c) Transoort oer te tieret 7083 111043

Ndryshimet ne inventarin e produkteve ta
qatshem e prodhimeve ne proces i 71 11201 393,000 1.160.000

Shtesat { + ) 112011 393,000 1,160,000

Pakesimet (-) 112012

4

5

6

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe
per kapital : 72 11300

naa i cili: Prodhim i aktiveve afatgiata 1 1301 0

Te ardhura nqa qrantet (Subvencione) I 3 11400 0

TE tiera 75 11500 0
., TE ardhura nqa shitia e aktiveve afatgjata 77 11600

r)Totafi i te ardhurave l= (+2+l-3+4+5+6+7+8) 11800 13.5't 9,369 8,944,606



Shoqeria
NIPTI

ADIDAS ONE
x+zr zgzr aN

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET Uogarise
Kodi

Stalislikor viti 2012 viti 20'l 'l

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) '12100

Blerie/shpenzime materiale dhe materiale te tiera 601+602 12101 9,110,941 4,779,025

b ) Ndryshimet e sjendieve te Materialeve (+/-) 12102

c) [,4alka te blera 605i 1 12103 0

o l Ndryshimet e qi6ndieve te Mallrave (+/-) 12104 -393,000 1.160.000

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0

Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200

Paqat e personelit 641 12201 3,300,100 3,391,200

b- Shpenzimet per siq.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 55't,1 t7 s65,330

Amortizimet dhe zhvleresimet 12300 0

Sh€rbime nqa td tret6 (a+b+c+d+e+f+a+h+i+i+k+l+m) 61 12400

Sherbimet nqa nen-kontraktoret 12401

o) Traitime le peroiithshme 6 1 1 12402 0 0

Qera 6 1 3 12403

0) l \r irembaitie dhe riparime 6 1 5 12404

e) Shpenzime p,ar Siguracione 6 1 6 12405

0 Kerkim studime 617 12406

s) Sherbime td t iera 6 1 8 12407

n ) Shpenzime per koncesione, patenta dhe l icensa 623 12408

r) ShDenzime per publicitet, reklama 624 12409

i ) Transferime. udhetime. dieta 12410

K) Shoenzime postare dhe telekomunikacioni 12411

Shpenzime transporti 627 \ 2 4 1 2

per Blerje 6271 124121
per shitje 124122

m) Shoenzime per sherbime bankare 12413

Tatime dhe taksa {a+b+c+d} '12500

a ) Taksa dhe tarifa doaanore 632 12501

D} Akciza 12502

Taksa dhe tarifa vendore 634 12503

o ) Taksa e reqiistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504

l l ) Tatal i  i  shDenzimeve l l=(1 +2+3+4+5) 12600 12,569,158

nformatE: viti 2012 viti 2011

1 Numri mesatar i te Dunesuarve 14000 1 2

lnvestimet 15000

Shtimi i aseteve flkse 15001

nga te cilat: asele te reja 150011 0

Pakesimi i aseteve fikse 15002 0

nga Ie cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0

( Ridion HOX
,'l,U

Administratori



Soarim:
Dhenia e shenimeve shpleguese nO ka5 pirt6 €sht€ e detyrueshme sipas SKK 2'
P|otesimiitedhenavet€k6sajpjesed'gEb6hetsipagkerkesavedhestrukturesstandadele

Dercaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 't$56- Rradha e dhenles se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pergllthsem dhe poff(ai ko abel
'ADtDAS ONE' SHPK , eshte themeluar 3i sltoqeri me pergjegjeslte kufizuar, me kapital aksonaf 100000 leke, qe

eshte ounlme aermime e ndertime civile

b)Shenlmet qe shpjegojne zerat e ndryshdm te pasqyralt ftEnciare
pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligfrn ?er kontabilltetin dhe pasqyrat flnanciare" dhe "standartet

Kombetare te kontabititetlf' dhe eshte zbatuar formali I SKK-z.

Aklivet monetare jane pasqyruar ne leke dhe

ku gjendja monetare ne banke dhe arke me 31.12.2012 6,hle 27242 4,046'788 leke

Zeri inventare rezulton te jete 2093000 leke gjendje matedale e lende te para.

Huat dhe parapaghet
Te pagueshme ndaj tumitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimel tatimore

Shltjet neto gjithsej

1.806,t 74
315.100
254,907SIG

TAP

rysH

196066 leke
20240 leke
38601 leke

Shpenzimet kryesore
Konsumi I materlaleve mallrave te pasqyruara jane pasqyruar me shumat e paguara ose le paguesnme

(kosto blerje). Kostoja e puneslmit , paga, dhe sigurime shoqerore , jane pasqyruar sakteslsht si

shpenzim me vleren e realizuar e dokumentuar.

Shpenzlmet e tatimit mbi litimin jane ilogaritur bazuar ne normat e percaktuar ne ligjin per tatimin mbi te ardhurat




